terça-feira, 5 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00811 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 - SRP

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa do

Município de Santo Amaro/Ba, torna público para conhecimento dos interessados, que com

fundamento na cláusula sétima, item 7.1.1.6, da Ata decorrente do Pregão Eletrônico nº

009/2022, resolve CANCELAR a Ata de Registro de Preços nº 021/2022, firmada com os

fornecedores PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA e

SERVELETRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA, por razões de interesse público, haja vista a

realização de novo certame homologado no dia 17/11/2023, que tem como objeto o Registro

de Preço para futura e eventual Contratação de empresa especializada em fornecimento de

materiais elétricos e componentes de alta e baixa tensão, visando atender às necessidades

da Prefeitura Municipal de Santo Amaro – BA. Presidente da CPL Leonardo de Oliveira Silva

– Santo Amaro da Purificação/Ba, 05/12/2023.

.

.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97A6B5BB2D1024C767633C56BEA8F45E

		2023-12-05T10:26:24-0300